## RERUM ET VERBORUM.

## Condemnatoria Sententia.

An deprenso in flagranti sine prævia sententia posse infligi pœna? I. 20  
cautele, & modus in ferenda, & publicanda Sententia condemnatoria. 120. V. Sententia.

## Condicio furtiva.

Quid sit, & quotuplex? XVIII. 69  
Cui competat? 70  
Adversus quem? 72  
Quod sit eius objectum? 76  
Quid in ea deducenda probandum? 78

## Conditio.

An Simonia sit dare, promittere, legare &c. ali-  
quid temporale sub conditione rei, aut operis  
spiritualis? III. 82

## Conductor.

Non potest rem furtivam condicere. XVIII. 70  
Competit tamen ei Conditio incerti, si sublata est  
res locata. 71  
An competit ei etiam Actio furti? 80

## Confessarius.

An ab Heresi absolvere possint Confessarij vi Bullæ  
Cruciate, vel Jubilai? VII. 207  
An fiat Irregularis Confessarius, si absolutionem  
denegat Judici, non volenti condemnare ré-  
um ad morem, quem ex Officio duberet,  
vel si cogat reum fateri crimen, de quo Ju-  
dice interrogatur? XII. 99

## Confessio.

Per spontaneam Confessionem in judicio factam, &  
non revocatam inducitur notorium Juris. I. 1  
Per tandem probatur crimen Usurarum. XIX. 300

## Confirmatio.

An Confirmationis actus materiam Simonie consti-  
tuat? III. 169  
An Confirmatio in Beneficio? 172  
Confirmatio in Beneficio Simoniacè facta est ipso Ju-  
re nulla. 266  
An qui bis Sacramentum Confirmationis alicui con-  
tulit, vel qui bis illam suscepit, Irregularita-  
tem incurrat? IX. 39

## Confiscatio.

V. Fiscus.  
Consanguineus.

Quousque homicidium factum inter Consanguineos  
reputetur Parricidium? X. 7

## Consecratio.

An Materiam Simonie constitutat? III. 169

## Consensus.

Quando Irregularitatem incurrat consentiens in  
Homicidium voluntarium injustum? XII.

An adulterium purgetur per consensum alterius con-  
jugis? XVI. 64

An Raptus crimen, & pœna illius incurvantur ra-  
ptu famine liberè, & sponte consentientis in  
sui abductionem? XVII. 28

Quid si Parentes puella inviti sint? 32

## Consilium.

An sine periculo Simonia premium possit exigi pro  
Consilio vel Responso Theologico, aut Cano-  
nico? V. 54

Consulens Parricidium Parricidij pœnas incurrit.  
X. 9

Quando Irregularitatem incurrat consulens Homi-  
cidium voluntarium injustum? XII. 155

An ab hac excusatetur consulens, si revocavit consi-  
lium? 170

Consilium dans in causa Duelli Excommunicatio-  
nem incurrit late Sententia. XIV. 36

Furti reus est, qui consilium furi præstat, si furtum  
secundum sit. XVIII. 27

Quando adversus consulentes furtum, Conditio  
furtiva competit? 75

Quando actio furti? 52

Ad restitutionem tenetur, qui consulit, & persua-  
det alicui, ut sub Ujuris mutuet, alias gra-  
tis mutuatore. XIX. 266

## Consultoriae Sortes.

## Consuetudo.

Quomodo tolerari consuetudo possit, quæ passim  
pecunia offertur à Fidelibus, imo exigunt à  
Parochis pro Missis, Sepultura, administra-  
tione Sacramentorum &c. III. 182

Quid possit Consuetudo in materia Simonia? 309

Potest consuetudine induci certa quantitas, qua  
nomine danni emergentis lucri cessantis  
&c. possit exigi. XIX. 20

Non autem, ut aliquid exigi supra sortem possit  
titulo solius mura. 21

Etiam in favorem causa pie 6. pro 100, ubi con-  
suetudo ista accipendi viget? 153

## Contestatio litis.

In notorijs non est opus Contestatione litis. I. 9

Post litis contestationem accusator tenetur accusa-  
tionem prosequi. 116

## Contractus.

Quicunque Contractus onerosus, & reciprocus, &  
omnis Conventio tam tacita, quam expressa,  
vi cuius spirituale pro temporali, tanquam  
precio, datur, vel promittitur, est Simo-  
niacus. III. 45

B 2

An

# INDEX

- An vitetur Contritus , addito pacto Usurario?** XIX. 324  
**Conventicula.**
- Occulta ad arcendum periculum Heresis prohibetur.** VII. 62  
**Prohibentur Christiani Iudeos invitare ad Convivia , & ab his preparata accedere.** VI. 32
- Cooperantes.**
- Utrum Parricidij culpa , & pena etiam porrigitur ad extraneos , qui aliquo modo cooperantur ad Parricidium?** X. 8  
**Cooperantes ad sententiam mortis , vel mutilationis ferendam , aut exequendam Irregularis sunt.** XII. 87  
**Qualis cooperatio ad mortem , vel mutilationem requiratur , ut incurritur Irregularitas ex defectu lenitatis?** 96  
**Quid dicendum de cooperantibus ad eadem injustam?** 174  
**Furti reus est , qui quoconque modo cooperatur ad furtum.** XVIII. 27  
**Adversus illos , quorum opera & consilio furtum , aut rapina est perpetrata , datur Conditio furtiva.** 75  
**Quinam , & quo pacto cooperantes ad Usuram teneantur , ad restitutionem?** XIX. 263
- Corpus Delicti.**
- Quomodo constare debet de Corpore Delicti , ut procedi ad Inquisitionem specialem possit?** I. 212  
**Correctio Fraterna.**
- V. Denuntiatio Evangelica.**
- Credentes Hæreticorum.**
- Incurrunt istorum penas.** VII. 92  
**Sunt vitandi.** 211  
**Creditor.**
- Creditori , cui pignus surreptum est , competit Condictio incerti.** XVIII. 71  
**Crimen.**
- Crimen notorium . V. Notorium.**  
**Crimen occultum . V. Occultum.**  
**Crimen falsi . V. Falsum.**  
**Publici criminis accusatio permititur cuivis de populo.** I. 39  
**Qui accusare possint de crimine privato?** ibid.  
**Quoniam sint crima publica , & privata?** 40  
**In criminibus atrocissimis admittuntur ad accusandum , qui alias prohibentur.** 58
- Culpa.**
- Culpeum Homicidium quid sit?** XII. 9  
**Utrum Irregularitatem incurrit occidens , quando hic vacat omnino culpa?** 207  
**Quid si quis operam rei licita , sed quia non adibuit diligentiam debitam , securum est homicidium , vel mutilatio?** 210
- Quid , quando quis dedit operam rei illicita , sed nullam omisit diligentiam ad homicidium praecavendum?** 216  
**Qualis culpa procedere debet ad incurritam Irregularitatem , qua oritur ex Homicidio causal?** 221  
**Quae obligatio detur ex incendio culpâ dato?** XVIII. 89
- Curator.**
- Curator Minoris accusato est dandus.** I. 74  
**Potest iste rem furtivam condicere loco minoris in cura existentis?** XVIII. 70
- D.**
- Damnum.**
- Quid intelligatur nomine Damni emergentis?** XIX. 93  
**An ex hoc titulo accipi aliquid ultra fortē posse?** 108  
**Quando?** 109  
**An istud deduci in pactum possit?** 111  
**Requisita , ut ex hoc titulo possit aliquid ultra fortē accipi.** 113
- Debitum.**
- An Simoniaca sit pactio solvendi debita , ab antecessore in Beneficio nomine Ecclesie contracta?** III. 126  
**An Usurarius sit , qui mutuum dat ea conditione , ut aliunde sibi ex Justitia debitum à mutuariato vicissim accipiat?** XIX. 32  
**An Chirographa , & debita immatura enim possint minore pretio , quam sine ipsa debita?** 78
- Defensio.**
- Filius occidens Patrem justa defensionis causa , & cum moderamine inculpata tutela , non est Parricida , nec Parricidij penas incurrit?** X. 15  
**Licet in defensionem vita injustum aggressorem occidere.** XII. 22  
**Quod procedit etiam , quando defendenda est vita aliena.** 25  
**Quid requiratur , ut tali casu occiso liceat?** 30  
**An ita occidens incurrit Irregularitatem?** 35  
**An istam incurrat , qui occidit , cum potuisse fugere?** 50  
**An liceat occidere injustum invasorem fama , & honoris?** 55  
**An pro defensione rerum temporalium?** 59  
**An pro defensione vita , & fortunatum licet sit offerre vel acceptare Duellum?** XIV. 9
- Defensores.**
- Defensores Hæreticorum incurrit istorum penas.** VII. 95  
**Defensores Schismaticorum incurrit Excommunicationem majorem.** VIII. 17  
**Defensio.**

## RERUM ET VERBORUM.

### Deliberatum Homicidium.

Homicidium injustum.

### Delicitum.

Delicitum notorium. V. Notorium.  
Piliū Corpus. V. Corpus Delicti.  
Quo tempore tollatur actio criminalis in causis Delictis? I. 128

### Denuntiatio.

In notorijs non est opus Denuntiatione. I. 8  
Discrimen accusationis à Denuntiatione. 23  
Denuntiatio criminis, à quoquaque fiat, admittitur. 102  
Si sola Denuntiatio Reip. per crimen lese consuli potest, ad accusandum nemo obligatur. 104  
Quid sit Denuntiatio? 126  
Denuntiator in causa capitali Irregularis fit. XII. 85

### Denuntiatio Canonica.

Hujus Definitio, & Divisio. I. 164  
Quis ad eam faciendam admittatur? 165  
Quis sit illius effectus? 166

### Denuntiatio Civilis.

Eius Definitio, & Divisio. I. 167  
In privatam. 168  
Et publicam. 169  
Forma hujus Denuntiationis. 170  
Effectus. 171

### Denuntiatio Evangelica.

Quid sit, & in quibus Delictis locum habeat? I. 127  
Quis ita denuntiare possit? 128  
An etiam ille, qui juravit se nolle denuntiare? 129  
Modus in hac Denuntiatione adhibendus. 130  
An Modus iste ex præcepto sit observandus? 131  
An ordinis in hac observando renuntiari possit? 138  
An Superiori denuntiari possit delictum Religiosi Jani emendatum? 143  
Quomodo in praxi gerere se Superior debet, post factam sibi Denuntiationem Evangelicam? 148  
Quis sit Effectus hujus Denuntiationis, & usus? 150

### Denuntiatio Judicialis.

Hujus Definitio. I. 151  
Divisio in generalem, & specialem. 152  
Differentia à Denuntiatione Evangelica. 153  
R.P. Schorialzgrueber L. V. T. I.

Quanam Crimina denuntiari judicialiter possint?

An Socius criminis admitti possit ad denuntiandum socium? 157  
Quando Denuntiatio Judicialis sit locus in foro Canonico? 160  
163

### Depositum, Depositarius.

Depositarius, si Depositio contra domini voluntatem utatur, furtum facit. XVIII. 24  
Non potest rem furtivam condicere. 70  
An ei competit Actio furti? 80  
Usurans non committit, qui mutuum dat ea conditione, ut mutuatarius sibi restituat Depositum. XIX. 32  
Contra Usurarius est, qui à Depositario aliquid exigit pro usu pecunie, apud ipsum deposita. 35

### Deprehensus in flagranti.

An contra hunc procedi possit, Juris ordine non observato? I. 17  
An ita deprehendo infligi pena sine prævia sententia? 20

### Descendentes.

Ab his accusari ascendentis eorum non possunt. I. 52

### Dies:

Dies commissi criminis an exprimendus in accusationis Libello? I. 28  
An dies, accusationis instituta? 29

### Dignitas.